
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00014/2020

Às 10:49 horas do dia 18 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50905000708202005, Pregão nº
00014/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de Materiais Permanentes
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de relógios eletrônicos de ponto
(REP) com sistema de registro e tratamento de ponto, bem como seus insumos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 87.670,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ESTATER TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 33.432,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/12/2020
10:47:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ESTATER TECNOLOGIA E SERVICOS

EIRELI, CNPJ/CPF: 15.011.202/0001-06, Melhor lance: R$ 33.432,0000

Homologado 18/12/2020
10:49:34

FRANCISCO ANTONIO DE
MAGALHAES LARANJEIR

Fim do documento


